Aeterna fac cum Sanctis tuis * in gloria numerari.

Salvum fac populum tuum, Domine, * et benedic hereditati tuae.

Et rege eos, * et extolle illos usque in aeternum.

Per singulos dies * benedicimus te;
Et laudamus nomen tuum in saeculum,
* et in saeculum saeculi.

Dignare, Domine, die isto * sine peccato nos custodire.

Miserere nostri, Domine, * miserere nostri.

Fiat misericordia tua, Domine, super nos, * quemadmodum speravimus in te.

In te, Domine, speravi: * non confundar in aeternum.

Dicto Te Deum aut tertio Responsorio,
statim incipiuntur Laudes a Versu Deus,
in adjutorium, ut infra pag. 25.

Si vero Matutinum a Laudibus separatur, post Hymnum Te Deum aut tertium Responsorium dicitur:

(Kleče.) My tebe prosím, * věrným sluhům ráč přispěti, jež jsi svou předrahou vykoupil krví. (Vstane se.)

Dejž, abychom též * k tvým svatým připočteni byli v slávě věčné.

Spas, Hospodine, národ svůj * a požehnej dědictví svému!

A panuj nad ním * a jej vyvyš nade všechny věky!

Dni všeliké tobě * dobrořečíme.

A chválíme jméno tvé svaté přesvaté * na věky věkův.

Rač, Hospodine, ve dni tomto * nás ochraňovat ode všech hřichů.

Ó, Pane, v tebe jsem doufal, * at nějsem nikdy zahanben!

Na Tě Boha chválíme připojuji se bezprostředně Chvály. Když se však po Jitřní nekoná žádná jiná hodinka, pak se přidává po posledním Responsoriu, nebo po Tě Boha chválíme:

V. Domine, exaudi orationem meam.
R. Et clamor meus ad te veniat.

Deinde dicitur Oratio:

*Per annum
et in Adventu:*

Oremus. *Oratio.*

Deus, qui de beatae Mariae Virginis utero Verbum tuum, Angelo nuntiante, carnem suscipere voluisti: praesta suplicibus tuis; ut, qui vere eam Genitricem Dei credimus, ejus apud te intercessiōnibus adjuvemur. Per eundem Dominum nostrum Iesum Christum, Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus, per

*A die 25 Dec. usque
ad 2. Febr.:*

Oremus. *Oratio.*

Deus, qui salutis aeternae, beatae Mariae virginitate fecunda, humano generi praeemia praestitisti: tribue, quaesumus; ut ipsam pro nobis intercedere sentiamus, per quam meruimus auctorem vitae suscipere, Dominum nostrum Iesum Christum, Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus, per

K. Pane, * vyslyš modlitbu mou!
Ch. A volání mé k tobě přijď!

*Od Hromnic až do
Vánoc:*

Modleme se.

Bože, který jsi chtěl, aby Slovo tvé po andělském zvěstování v lůně blahoslavené Panny Marie se vtělilo, pojď nám, prosíme, tebe, abychom věříce, že ona jest v pravdě Rodičou Boží, její přímluvou u tebe podporováni byli. Zásluhou Pána našeho Ježíše Krista, který s tebou žije a králuje v jednotě Du-